
2024年1月

ラ フ ォ ー レ 倶 楽 部 会 員 　各位

東 京 都 品 川 区 北 品 川 4 丁 目 7 番 35 号

森 ト ラ ス ト ･ ホ テ ル ズ ＆ リ ゾ ー ツ 株 式 会 社

お詫びと修正

お願い申し上げます。

 敬具  

　誤）

　　　＊なお、正しい料金表のご案内は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

　　　　お手数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

www.laforet.co.jp/download/

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 営業部  ℡03-6409-2801

　つきましては、大変お手数ではございますが、添付の資料への差し替えおよびご利用者様へもご案内くださいますよう

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先月お送りいたしました、2024年度ゴールデンウィークのご案内に一部誤りがございましたので、修正内容を

お知らせいたします。大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

ラフォーレ倶楽部では、今後とも会員の皆様のご期待に添えるよう鋭意努力して参る所存でございますので

修正箇所　　琵琶湖マリオットホテル　1泊2食　大人料金

　正） 【1泊2食付料金】（1名様料金／サービス料込・消費税込／単位：円）

大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様

21 ,500 14,600 27 ,500 14,600 24 ,500 17,600 30 ,500 17,600 26 ,500 19,600 32 ,500 19,600

20 ,830 13,930 26 ,830 13,930 23 ,830 16,930 29 ,830 16,930 25 ,830 18,930 31 ,830 18,930

35 ,500 28,600 41 ,500 28,600 39 ,500 32,600 45 ,500 32,600

28 ,160 21,260 34 ,160 21,260 30 ,830 23,930 36 ,830 23,930

24 ,500 17,600 30 ,500 17,600 26 ,500 19,600 32 ,500 19,600

21 ,500 14,600 27 ,500 14,600 24 ,500 17,600 30 ,500 17,600 26 ,500 19,600 32 ,500 19,600

22 ,500 15,600 28 ,500 15,600 25 ,500 18,600 31 ,500 18,600 27 ,500 20,600 33 ,500 20,600

21 ,500 14,600 27 ,500 14,600 24 ,500 17,600 30 ,500 17,600 26 ,500 19,600 32 ,500 19,600

24 ,500 17,600 30 ,500 17,600 27 ,500 20,600 33 ,500 20,600 29 ,500 22,600 35 ,500 22,600

22 ,830 15,930 28 ,830 15,930 25 ,830 18,930 31 ,830 18,930 27 ,830 20,930 33 ,830 20,930

26 ,500 19,600 32 ,500 19,600 29 ,500 22,600 35 ,500 22,600 31 ,500 24,600 37 ,500 24,600　温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名） 2名

　デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

　温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

14,600 27 ,500 14,6003名

4名

　ドッグフレンドリールーム〈ツイン〉　（2名）★1 2名

　スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

　和室 （4名）

2名

21 ,500

洋食 和洋折衷 洋食 和洋折衷 洋食 和洋折衷
客室タイプ （定員） 1室あたりのご宿泊人数

B期間 C期間 D期間

4/29～5/2泊 4/27・28、5/5泊 5/3・4泊

【1泊2食付料金】（1名様料金／サービス料込・消費税込／単位：円）

大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様

22,000 14,600 28,000 14,600 25,000 17,600 31,000 17,600 27,000 19,600 33,000 19,600

21,330 13,930 27,330 13,930 24,330 16,930 30,330 16,930 26,330 18,930 32,330 18,930

36,000 28,600 42,000 28,600 40,000 32,600 46,000 32,600

28,660 21,260 34,660 21,260 31,330 23,930 37,330 23,930

25,000 17,600 31,000 17,600 27,000 19,600 33,000 19,600

22,000 14,600 28,000 14,600 25,000 17,600 31,000 17,600 27,000 19,600 33,000 19,600

23,000 15,600 29,000 15,600 26,000 18,600 32,000 18,600 28,000 20,600 34,000 20,600

22,000 14,600 28,000 14,600 25,000 17,600 31,000 17,600 27,000 19,600 33,000 19,600

25,000 17,600 31,000 17,600 28,000 20,600 34,000 20,600 30,000 22,600 36,000 22,600

23,330 15,930 29,330 15,930 26,330 18,930 32,330 18,930 28,330 20,930 34,330 20,930

27,000 19,600 33,000 19,600 30,000 22,600 36,000 22,600 32,000 24,600 38,000 24,600

22,000 14,600 28,000 14,600

3名（ソファーベッド1台追加）

　温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

3名

4名

　ドッグフレンドリールーム〈ツイン〉　（2名）★1 2名

客室タイプ （定員） 1室あたりのご宿泊人数

　スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

　和室 （4名）

2名

　温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名） 2名

　デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

洋食 和洋折衷 洋食 和洋折衷

B期間 C期間

4/29～5/2泊 4/27・28、5/5泊

D期間

5/3・4泊

洋食 和洋折衷

http://www.laforet.co.jp/download/


● 琵琶湖マリオットホテル

【素泊まり料金】（1名様料金／サービス料込・消費税込／単位：円）

【1泊朝食付料金】（1名様料金／サービス料込・消費税込／単位：円）

【1泊2食付料金】（1名様料金／サービス料込・消費税込／単位：円）

大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様

21,500 14,600 27,500 14,600 24,500 17,600 30,500 17,600 26,500 19,600 32,500 19,600

20,830 13,930 26,830 13,930 23,830 16,930 29,830 16,930 25,830 18,930 31,830 18,930

35,500 28,600 41,500 28,600 39,500 32,600 45,500 32,600

28,160 21,260 34,160 21,260 30,830 23,930 36,830 23,930

24,500 17,600 30,500 17,600 26,500 19,600 32,500 19,600

21,500 14,600 27,500 14,600 24,500 17,600 30,500 17,600 26,500 19,600 32,500 19,600

22,500 15,600 28,500 15,600 25,500 18,600 31,500 18,600 27,500 20,600 33,500 20,600

21,500 14,600 27,500 14,600 24,500 17,600 30,500 17,600 26,500 19,600 32,500 19,600

24,500 17,600 30,500 17,600 27,500 20,600 33,500 20,600 29,500 22,600 35,500 22,600

22,830 15,930 28,830 15,930 25,830 18,930 31,830 18,930 27,830 20,930 33,830 20,930

26,500 19,600 32,500 19,600 29,500 22,600 35,500 22,600 31,500 24,600 37,500 24,600

★1　愛犬と一緒にお泊まりいただけます。（愛犬1頭につき、宿泊料金として5,500円を別途申し受けます）
＊ 夕食のアップグレードもございます。また、5/3～5/5泊はブッフェのご用意もございます。詳しくはWEBサイト（https://www.laforet.co.jp/lf-bmh）をご覧ください。

　温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名） 2名

　デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

　温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

14,600 27,500 14,6003名

4名

　ドッグフレンドリールーム〈ツイン〉　（2名）★1 2名

　スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名

3名（ソファーベッド1台追加）

　和室 （4名）

2名

21,500

洋食 和洋折衷 洋食 和洋折衷 洋食 和洋折衷

22,500 20,500

客室タイプ （定員） 1室あたりのご宿泊人数

B期間 C期間 D期間

4/29～5/2泊 4/27・28、5/5泊 5/3・4泊

　温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名） 2名 17,500 15,500 20,500 18,500

20,500 18,500

3名（ソファーベッド1台追加） 13,830 11,830 16,830 14,830 18,830 16,830
　温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）

2名 15,500 13,500 18,500 16,500

18,500 16,500

3名（ソファーベッド1台追加） 12,500 10,500 15,500 13,500 17,500 15,500
　デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）

2名 13,500 11,500 16,500 14,500

17,500 15,500

　ドッグフレンドリールーム〈ツイン〉　（2名）★1 2名 12,500 10,500 15,500 13,500 17,500 15,500

30,500 28,500

3名 19,160 17,160 21,830 19,830　和室 （4名）

2名

12,500 10,500

26,500 24,500

4名 15,500 13,500

17,500 15,500

3名（ソファーベッド1台追加） 11,830 9,830 14,830 12,830 16,830 14,830
　スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）

2名 12,500 10,500 15,500 13,500

4/29～5/2泊 4/27・28、5/5泊 5/3・4泊

大人 お子様 大人 お子様 大人 お子様

　温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名） 2名 13,000 16,000 18,000

客室タイプ （定員） 1室あたりのご宿泊人数

B期間 C期間 D期間

　温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名 11,000 14,000 16,000

3名（ソファーベッド1台追加） 9,330 12,330 14,330

　デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名 9,000 12,000 14,000

3名（ソファーベッド1台追加） 8,000 11,000 13,000

13,000

　ドッグフレンドリールーム〈ツイン〉　（2名）★1 2名 8,000 11,000 13,000

　和室 （4名）

2名

8,000

22,000 26,000

3名 14,660 17,330

4名 11,000

　スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）
2名 8,000 11,000 13,000

3名（ソファーベッド1台追加） 7,330 10,330 12,330

客室タイプ （定員） 1室あたりのご宿泊人数
B期間 C期間 D期間

4/29～5/2泊 4/27・28、5/5泊 5/3・4泊

5 ページ


